お　見　舞　金　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

愛知県立大学教職員組合
執 行 委 員 長 殿

申請者

所属

氏名

[bookmark: _GoBack]私は愛知県立大学教職員組合のお見舞金について、下記の通り申請します。

――記――

お見舞金の種類（下記より選択し、□にレ点をつけて下さい）

①　□ 自宅が火災・風水害等による災害により、全壊、全焼、全流失となった。
②　□ 自宅が火災・風水害等による災害により、半壊、半焼、床上浸水となった。
③　□ 2 週間以上の療養による休業をした。
（療養による休業期間 　　　年　 月　 日～　 月　 日）

添付書類
申請について、証明する書類
例）①、②の場合
罹災証明書のコピー、損害保険の申請書のコピー、当該事象の新聞記事のコピー、
第三者が事実を確認した事が分かる資料など
③の場合
診断書のコピー、健康保険疾病手当金申請書のコピー、休暇簿のコピー、第三者が事
実を確認した事が分かる資料など

以　上